
591680-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 591680-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Spektrometry – „Dostawa i zainstalowanie spektrometru ICP-MS z dostosowaniem 
instalacji gazów technicznych"
OJ S 192/2024 02/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
E-mail: przetargi@polatom.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Dostawa i zainstalowanie spektrometru ICP-MS z dostosowaniem instalacji gazów 
technicznych"
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa i zainstalowanie spektrometru ICP-MS z 
dostosowaniem instalacji gazowej” do siedziby OR POLATOM. Szczegółowy opis realizacji 
zamówienia oraz wymagania dotyczący parametrów technicznych i innych warunków zawiera 
specyfikacja techniczna, stanowiąca Załącznik A do SWZ (Specyfikacja techniczna). 
Zamówienie składa się z dwóch etapów: Etap 1 – dostawa i instalacja spektrometru ICP-MS 
do analizy radiofarmaceutyków (w ramach projektu „Zakup Spektrometru ICP-MS do analiza 
radiofarmaceutyków) Etap 2 - Modernizacja istniejącej instalacji gazów technicznych i 
przystosowanie jej do pracy ze spektrometrem ICP-MS” (w ramach projektu” Modernizacja 
pomieszczeń pracowni spektrometrii ICP”
Identyfikator procedury: 2ea6d63a-641e-406c-b06b-ed591b0fd38c
Wewnętrzny identyfikator: 34/P/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38433000 Spektrometry
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45333000 Roboty instalacyjne gazowe

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: „Dostawa i zainstalowanie spektrometru ICP-MS z dostosowaniem instalacji gazów 
technicznych”

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/591680-2024
mailto:przetargi@polatom.pl


591680-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa i zainstalowanie spektrometru ICP-MS z 
dostosowaniem instalacji gazowej” do siedziby OR POLATOM. Szczegółowy opis realizacji 
zamówienia oraz wymagania dotyczący parametrów technicznych i innych warunków zawiera 
specyfikacja techniczna, stanowiąca Załącznik A do SWZ (Specyfikacja techniczna). 
Zamówienie składa się z dwóch etapów: Etap 1 – dostawa i instalacja spektrometru ICP-MS 
do analizy radiofarmaceutyków (w ramach projektu „Zakup Spektrometru ICP-MS do analiza 
radiofarmaceutyków) Etap 2 - Modernizacja istniejącej instalacji gazów technicznych i 
przystosowanie jej do pracy ze spektrometrem ICP-MS” (w ramach projektu” Modernizacja 
pomieszczeń pracowni spektrometrii ICP”
Wewnętrzny identyfikator: 34/P/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38433000 Spektrometry
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45333000 Roboty instalacyjne gazowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/03/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 70%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 30%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
https://platformazakupowa.pl/pn/polatom


591680-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Numer rejestracyjny: 5320100125
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7 j.w j.w
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: NCBJ OR POLATOM
E-mail: przetargi@polatom.pl
Telefon: 222731700
Adres strony internetowej: https://www.polatom.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NCBJ OR POLATOM
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a j.w j.w
Miejscowość: NCBJ OR POLATOM
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@polatom.pl
Telefon: 222731898
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

mailto:przetargi@polatom.pl
https://www.polatom.pl
mailto:przetargi@polatom.pl
http://www.uzp.gov.pl


591680-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 516434-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 234f1aac-a4e7-4c11-955e-8f8062b508a5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 01/10/2024 08:16:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 591680-2024
Numer wydania Dz.U. S: 192/2024
Data publikacji: 02/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-01T22:09:45+0000




